decime de Luffelde . Et ab hac computa 
.xij. seliones 7 tunc .j. pecia capelle 7 .x. seliones decime de .L. Et ab hac 
computa .xx. seliones 7 tunc .j. pecia capelle 7 xiij. seliones 7 ij. scotarum 
decime de .L. Et ab hac computa .ij. seliones .j. pecia 7 tunc .iij. seliones 
decime de .L. Et ab hac computa .xv. seliones .j. pecia 7 tunc iij. seliones 
decime de .L. Item super Merforlong in exteriori parte orientali eiusdem 
inter Nortmede 7 Meryforlong computa .iij. rodas 7 tunc .j. pecia capelle 7 
.vj. seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa .xvij. seliones 7 tunc .j. 
pecia capelle 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .viij. 
seliones 7 tunc .j. acra decime de Luffelde . Et ab hac computa .vj. seliones 
7 tunc .j. pecia capelle 7 .v. seliones decime de .L. Item super culturam 
que vocatur [blank in MS.] 7 extendit super Walles 7 Goredhegge computa 
.iiij. seliones cum forera 7 tunc .j. selio decime de .L. Item super Walles 
eundo versus orientem computa acram .j. que est forera 7 tunc .j. pecia 7 
.vj. seliones decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 tunc .j. acra 
decime de .L. Et ab  hac computa .viij. seliones .j. pecia 7 tunc .iiij. seliones 
decime de .L. Item super Wethul que vocatur Wetlond in exteriori parte 
orientali .j. pecia capelle 7 tunc .vj. seliones decime de .L. Et ab hac com- 
puta .xij. seliones 7 tunc i i j .  seliones decime de .L. Et ab hac computa 
.xj. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Etab haccomputa 
.xvj. seliones .j. pecia 7 tunc i i j .  seliones decime de Luffelde 7 abuttat ad 
pratum . Item apud Ladpulles sunt .iij. seliones iuxta viridem decime de 
Luffelde . Item super Netherhethenford a mera viridis campi .ij. seliones 
versus meridiem tunc .j. pecia 7 i i j .  seliones decime de .L. Et ab hac 
computa .xvij. seliones 7 tunc pecia .j. decime de Luffelde super Exhindyk . 
Item super Ouerechineford 7 viridem computa .iiij. seliones versus boream 
tunc .j. pecia 7 .v. seliones decime de Luffelde . Item super Gretethorne 
eundo per Ludslad versus occidentem a forera computa .iiij. seliones 7 tunc 
.j. acra decime de Luffelde . Et ab hac computa .vij. seliones super .j. 
peciam 7 tunc .iiij. seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa .vij. 
seliones 7 tunc .j. acra decime de Luffelde . Et ab hac computa .iiij. seliones 
.j. pecia 7 tunc .iiij. seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa .xvj. 
seliones super .j. pecia 7 tunc .iij. seliones eundo per fossatum decime de 
Luffelde . Et super Steherplond iuxta acram forera super .j. peciam 7 tunc 
.iiij. seliones decime de Luffelde . Item super Querewynhulle ad superius 
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caput del Nortmede super .j. peciam .v. seliones decime de Luffelde . Et ab 
hac computa .xv. seliones 7 tunc pecia capellani . Et ab hac computa .xiiij. 
seliones tunc .j. acra decime de Luffelde iuxta quam acram super eandem 
peciam .viij. seliones decime de Luffelde . Et super Herlauescroft a via iuxta 
crucem computa .ij. seliones tunc .j. pecia 7 X j .  seliones decime de Luf- 
felde . Et ab hac computa .xix. seliones tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime 
de Luffelde . Item in campo vocato [blank in MS.] videlicet super Wowe- 
lond ibi .j. pecia 7 . ii .  seliones decime de Luffelde proximiori fossatum de 
Cuttysgore . Et ab hac computa .vij. seliones tunc .j. acra decime de 
Luffelde. Etabhaccomputa.vj.seliones7tunc.j.pecia7 .iiij. seliones decime 
de .L. Item super Ludslad a forera computa .iiij. seliones 7 tunc .j. acra 
decime .L. Et ab hac computa .viij. seliones 7 tunc .j. pecie 7 .iiij. seliones 
decime de Luffelde . Et ab hac computa .xvij. seliones tunc j. pecia 7 iiij. 
seliones decime de .L. Et ab 
hac computa .xiiij. seliones tunc .j. pecia 7 i i j .  seliones decime de Luffelde 
que tendunt de Ludslade vsque ad Tishulbrode . Et ab hac computa .v. 
seliones tunc .j. pecia 7 .v. seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa 
.ij. seliones tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de Luffelde. Et ab hac com- 
puta .vij. seliones tunc .j. acra decime de Luffelde . Et ab hac computa .vj. 
seliones .j . pecia 7 .iiij. seliones decime de Luffelde . Item .ij . pecie extendent 
a Ludslade vsque Tyshthullebrode . Computa in Thistulbrode .vj. seliones 
versus orientem 7 tunc .j. acra decime de Luffelde que cultura solebat 
diuidi vsque ad fossatum domini versus orientem. Et ab hac computa .viiij. 
seliones versus orientem 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de Luffelde . 
Item ad superius capud de Folewelslade .j. pecia 7 Xj. seliones decime de 
Luffelde . Et ab hac computa .vj. seliones versus orientem 7 .j. acra tunc 
decime de .L. Et ab hac computa .xv. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. 
seliones decime de .L. Et ab hac computa .vj. seliones versus orientem 
tunc .iij. seliones decime de Luffelde . Item super le Ilenepe iuxta acram 
foreram vna pecia cum .iiij. seliones decime de Luffelde . Item super 
Tyresthorne computa .iij. seliones a forera 7 tunc vna acra decime de 
Luffelde . Et ab hac computa sex seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 tunc .j. acra decime de 
Luffelde . Et ab hac computa .viij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decime de Luffelde . Et ab hac computa .vj. seliones 7 tunc .j. acra decime 
de .L. scilicet super Byrichelmesput 7 iuxta illam acram .j. acra decime 
de Luffelde , Et ab hac computa .vj. seliones 7 tunc .j. pecia 7 Xj. seliones 
decime de .L. Et ab hac computa .xvij. seliones 7 .j. pecia cum .v. selioni- 
bus . Item super Oxewyk a fossato versus occidentem computa .v. seliones 7 
tunc .ij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .viij. seliones 7 tunc .j. 
pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .xvj. seliones tunc 
.j. pecia 7 i i j .  seliones decime de .L. Ita apud Dolmede Netherhede iacet 
.j. pecia cum .v. vithere ( 3) proximiore fossatum . Et ab hac computa .xi$ 
seliones versus orientem 7 tunc .j. acra decime de .L. Item in clauso domini 
vocato [MX. damaged] videlicet super Longernicroft iuxta acram foreram 
.j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 
tunc .j. acra decime de .L. Item super Forstwalle a mera computa .v. 
seliones 7 tunc .< seliones decime de .L. Item super Wullemisput iuxta 
viridem goram super eandem peciam .iiij, seliones decime de Luffelde . Et a 

Et ab hac computa .xiiij. seliones de .L. 
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viridi gora computa .vj. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. Super le 
Ponde .j. selio decime de Luffelde proximior fossatum . Item superius le 
Ponde a forera computa .ij. seliones 7 tunc .ij. seliones decime de .L. Item 
super Astmestforlong a fossato ducente in clauso de Ryecroft .j. acra decime 
de .L. Et ab hac computa .v. seliones 7 tunc .j. pecia 7 i i j .  seliones decime 
de Luffelde . Et in clauso domini vocato [blank in MS.] videlicet .v. seliones 
buttantes ad grangiam similiter decime de .L. Et ab hac computa .v. 
seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. eundo per fossatum versus orientem . 
Et ab hac computa .x. seliones 7 tunc .j. pctcia 7 iii .  seliones decime de 
Luffelde . Et ab hac computa .vij. seliones 7 tunc .j. selio decime de .L. 
Et ab hac computa .x. seliones 7 tunc .j. pecia 7 E j .  seliones decime de .L. 
apud Sharpenhegge 7 sic eundo vsque Aspwelle 7 tunc iuxta Aspwelle iuxta 
acram foreram .j. pecia 7 .iiij. seliones eundo versus occidentem sub Med- 
bury decime de .L. Et ab hac computa .v. seliones 7 tunc .j. selio decime 
de .L. Et ab hac computa .x. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. Et ab 
haccomputa .iiij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. scilicet 
super Cleylond . Et ab hac computa .xx. seliones eundo versus occidentem 
.j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab  hac computa .ij. seliones tunc 
.ij. seliones decime de .L. Item super Wethulle proximior fossato domini 
.j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Item super Ildelmore a viridi com- 
puta .ij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Item a forera 
super quam Cuttisgore abuttat computa .v. seliones 7 .j. pecia 7 .iiij. seliones 
de .L. eundo versus occidentem per Adelmorslad. Et ab hac computa .xij. 
seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. Item super Scireshegge proxima 
foreram de Adelmor ibi .ij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .vj. 
seliones prima pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ad hac computa .vij. 
seliones tunc .j. acra decime de .L. Et ab hac computa .x. seliones .j. pecia 
7 .vj. seliones decime de .L. Item contra Cuttisgore ibi .j. selio proxima 
Haye decime de .L. Item sub Coppedemore in campo que vocatur Adel- 
more .iiij. buttes versus orientem habens partem de boreali decime de .L. 
Item sub parua Pusshulle .j. pecia decime de Luffelde que cultura solebat 
esse per se 7 nunc cultura de Abswale additur sibi in arando 7 sic de .ij. 
culturis facta est vna que solebat diuidi . Item in clauso super Longerycroft 
iuxta acram foreram .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac com- 
puta .vij. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. Item super Nareshelle amora 
computa .v. seliones tunc .ij. seliones decime de Luffelde . Item super 
Wyllemisput iuxta viridem grene .j. pecia 7 .iij. seliones decime de .L. Et 
ab hac computa .vj. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. scilicet super le 
Ponde 7 in eadem cultura .j. selio iuxta fossatum decime de .L. Item 
super Astmostforlong .j. acra iuxta fossatum decime de .L. Et ab hac 
computa Xij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Item 
in clauso vocato Pauely .j. pecia 7 .iiij. acre iuxta viam denouo facta simili- 
ter decime de Luffelde . Et ab hac computa .xvij. seliones 7 tunc .j. pecia 
3ij.  seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa .iiij. seliones 7 tunc .j. 
acra decime de Luffeldescilicet super le Knolle . Et ab hac computa .vj. seli- 
ones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de Luffelde . Et ab hac computa 
.vij. seliones 7 tunc .j. acra decime de Luffelde . Et ab hac computa .vj. seli- 
ones tunc .j. pecia 7 .vj. seliones decime de Luffelde . Item super Stepen- 
hullehoke .j: acra 7 tres seliones quarum .ij. breues 7 .j. longa decime de 
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Luffelde . Et ab hac computa .viij. seliones 7 tunc .j. pecia decime de Luf- 
felde . Et ab hac computa .vj. seliones 7 tunc .ij rodas decime de Luffelde. 
Itemderodaextendentein campo deNeweton’ nunc est .iij. rode quiafacta 
est antiquavia terra arrabilis 7 potuit bene esse quiafuit foreraque .iij. rode 
desimande sunt .L. 7 ibi in campo ill0 sunt .viij. rodas ad desimam de .L. 
super predictam peciam . Et ab  hac computa .v. rodas 7 .ij. rode decime de 
.L. Item super Ladputtes iuxta acram foreram .j. pecia que fuit capelle 
decime de .L. Et ab  hac computa .vij. seliones 7 tunc .j. acradecime de. L. 
versus occidentem . Et ab hac computa ,vj. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. 
seliones decime de .L. Et ab hac computa .xvj. seliones 7 tunc .j. pecia 7 
iij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .v. seliones 7 tunc .j. acra. Et 
ab haccomputa .ix. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iij. seliones decime de .L. Et 
ab hac computa .xv. seliones 7 tunc .j. pecia 7 iiij. seliones scilicet super le 
Stanydelf . Item super Astmosteforlong computa .ij. seliones a forera iuxta 
campiim de Newentone 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab 
hac computa .iiij. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. Et ab haccomputa 
.x. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. selionesdecime de .L. Et ab haccomputa 
.xvij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 i i j .  seliones decime de .L. Et ab hac com- 
puta .vij. seliones 7 tunc .j. acra decime de .L. scilicet super Blakemund. Et 
ab hac computa .v. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et 
ab hac computa .xv. seliones 7 tunc .j. pecia quevocatur .viij. rode 7 nunc est 
nisi .v. seliones decime de .L. Et ab haccomputa .ix. seliones 7 tunc .j. acra 
decime de .L. quesuprascribitur in clauso de Ryecroft. Iteminle Southfelde 
super Foxhole a Cuttiscroft computa .viij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seli- 
ones decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 .j. pecia 7 .vj. seliones 
decime de .L. Et ab hac computa .xviij. seliones 7 .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decimede .L. Itemsuper Drahampath .j. peciaiuxtaforeramdecime de .L. 
Item super Ocstuble .j. pecia abuttans super peciam capellani vocata 
Suddene 7 tunc ibi .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .viij. 
seliones tunc .j. acra decime de .L. Et super Suddene a pecia capellani 
computa .v. seliones tunc .j. acra decime de .L. Item super Hungerhulle 
extendens in Snub’welleslade computa .iiij. buttas a riuo de Chaldewelle .j. 
pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .ij. seliones 7 tunc .j. 
acra decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones .j. pecia 7 i i j .  
seliones decime de .L. Et super Sniclemor iuxta viam .j. acra decime de 
.L. 7 tunc ibi .j. pecia capellani 7 .iiij. seliones . Item super Ancheredecroft 
capellani .j. pecia 7 .v. seliones cum fossa . Et ab hac .j. pecia capelle 7 .iij. 
seliones . Item super Chaldewelle iuxta viridem .j. acra 7 .ij. seliones decime 
de .L. Item super Inlondeslade .j. pecia 7 i i j .  seliones decime de .L. 
iuxta seliones de capella . Item super Brolrerugge iuxta seliones de capella 
ibi .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 
tunc .j. acra decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones .j. pecia 7 .v. 
seliones scilicet iuxta Drahampath similiter de .L. Item in le Southmede 
.j. roda 7 .j. scota decime de .L. quas monachi de Codimor de dominio 
tenent . Et in eadem cultura .j. acra decime de .L. Item super Twanylond 
extendens in Rudeslade iuxta seliones capellani .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decime de .L. Et tunc ibi .j. acra de Codemore similiter decime de .L. 
Et ab hac computa .viuj. seliones .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. 
Item super Brerehegge super Rudeslade .j. pecia .vj. seliones 7 .j. scota 
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decime de .L. Item .j. dimidia acra decime de .L. quam Radulphus Sage 
tenet . Item super Southbridge Tywrlowe .j. pecia 7 .iiij. seliones decime 
de .L. iuxta acram foreram. Et super le Tonge .j. pecia 7 .iiij. seliones deci- 
me de .L. Item super Horshole iuxta Draham Brerehegge .j. pecia 7 .iiij. 
seliones iuxta acram foreram similiter decime de .L. Et ab hac computa 
.ix. seliones 7 .j. acra 7 .iij. seliones decime de .L. Item super Grenehulle 
ad superius capud de Longeslade .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et 
ab  hac computa .ix. seliones tunc .j. acra decime de .L. Et ab hac computa 
.vij. seliones ,j. pecia 7 iiij. seliones decime de .L. 7 tunc pecia capelle 
ibi . Et ab hac computa .ix. seliones tunc .j. acra decime de .L. Et ab hac 
computa .vij. seliones 7 .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac 
computa .viij. seliones 7 tunc .j. acra 7 .iiij. buttas decime de .L. Item sub 
Holewey a pecia capellani versus orientem computa .v. seliones 7 tunc .j. 
acradecimede .L. Et ab haccomputa .vij. seliones7 .j. pecia 7 .iiij, seliones 
decime de .L. Item super Longewewawe iuxta seliones capellani .j. pecia 
decime de .L. Et ab hac computa .viij, seliones contra Gyffordesdole 
decime de .L. Item a pecia capellani sub Holewey versus occidentem com- 
puta .xvij. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et super 
Holeweydiche iuxta seliones capelle .j. pecia decime de .L. Item super 
Sixhendis .j. pecia iuxta seliones capellani scilicet vbi viridis gora iacet 
similiter decime de .L. Et ex parte orientali iuxta viridem .j. acra decime 
de .L. Item inter Blakewelleslade 7 Rudeslade ex parte orientali computa 
.iiij. seliones tunc .iiij. seliones 7 .j. pecia decime de .L. Item super le 
Nethersiche computa iiij. seliones a forera super quam Ouerchich abuttat 
ex parte orientali 7 tunc ibi .j. pecia 7 .iiij. seliones decime de .L. Et ab hac 
computa .iiij. seliones 7 tunc .j. pecia decime de .L. Et ab hac computa 
.viij seliones 7 tunc .j. acra 7 .iij. seliones decime de .L. Item super 
Ouerechich .ij. rode a via 7 iuxta eas rodas sunt .iiij. rode que fuerunt 
capellani similiter decime de .L. Et ab hac computa .ij. seliones .j. pecia 
7 .iiij. seliones decime de .L. Item super Calesput a forera super quam 
Eueresiche abuttat computa .xvj. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decime de .L. versus occidentem . Et ab hac computa .vij. seliones 7 tunc 
.j. acra decime de .L. Et ab hac computa .iiij. seliones 7 .j. pecia 7 .iiij. 
seliones decime de .L. Et ab hac computa .xj. seliones ,j. pecia 7 i i j .  
seliones decime de .L. Et ab hac computa .vij. seliones 7 tunc .j. acra 
decime de .L. Et ab hac computa .v. seliones 7 tunc .j. pecia 7 .iiij. seliones 
decime de .L. Item super Tisthulle computa 3ij.  seliones a fossa domini 7 
tunc .j. pecia decime de .L. Et ab hac computa .iij. seliones 7 tunc acra 
decime de .L. Et ab hac computa .iiij. seliones 7 tunc .j. pecia decime de .L.